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Приложение к Положению

о проведении Первенства РТ среди молодежи

и Кубка РТ по настольному теннису

Мужчины:

1 г. Альметьевск

2 С/к "Центр бокса и настольного тенниса" (Казань)

3 УОР (Казань)

4 СДЮСШОР (Казань)

5 ДЮСШ "Смена" (Казань)

6 г. Нижнекамск

7 Мамадышский р-он

8 Сабинский р-он

Женщины:

1 УОР (Казань)

2 СДЮСШОР (Казань)

3 С/к "Центр бокса и настольного тенниса" (Казань)

4 г. Альметьевск

5 Поволжская ГосАкадемия ФКС и Т (Казань)

6 ДЮСШ "Смена" (Казань)

7 г. Нижнекамск

8 Алексеевский р-он

Мужчины:

№ Фамилия Имя Год рождения Населённый пункт

1 Мурзин Виталий 1989 Казань
2 Мутыгуллин Рамиль 1988 Казань
3 Винокуров Александр 1976 Казань
4 Исмаилов Саади 1996 Сабинский р-он
5 Хонин Сергей 1982 Альметьевск
6 Криушкин Дмитрий 1973 Казань
7 Захаров Дмитрий 1995 Альметьевск
8 Валеев Марсель 1990 Казань
9 Жижикин Дмитрий 1990 Казань

10 Ешметов Михаил 1986 Альметьевск
11 Чуев Ярослав 1992 Альметьевск
12 Тихонов Виталий 1985 Казань
13 Галанов Павел 1991 Казань
14 Хайруллин Шамиль 1997 Казань
15 Макаров Александр 1995 Казань
16 Шакиров Ленар 1997 Казань
17 Лялин Дмитрий 1989 Нижнекамск
18 Исмаилов Хайем 1992 Сабинский р-он
19 Белов Тимур 1992 Альметьевск
20 Самсонов Владислав 1997 Казань

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ:

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ:

Допуск команд и спортсменов к основной стадии соревнований
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Женщины:

№ Фамилия Имя Год рождения Населённый пункт

1 Савельева Антонина 1986 Казань

2 Лебедева Виктория 1992 Казань

3 Гречишникова Кристина 1996 Казань

4 Шарипова Эльза 1990 Казань

5 Халикова Альфия 1996 Казань

6 Точкасова Анастасия 1996 Казань

7 Ермакова Екатерина 1994 Казань

8 Охотникова Екатерина 1994 Казань

9 Соловьева Екатерина 1989 Альметьевск

10 Гулевская Лиана 1995 Казань

11 Шаронова Анна 1989 Казань

12 Хонина Анна 1989 Альметьевск

13 Исаева Кристина 1990 Казань

14 Чуева Кристина 1992 Альметьевск

15 Артемьева Инга 1992 Казань

16 Шахова Юлия 1994 Казань

Юниоры:

№ Фамилия Имя Год рождения Населённый пункт

1 Исмаилов Саади 1996 Сабинский р-он

2 Захаров Дмитрий 1995 Альметьевск

3 Чуев Ярослав 1992 Альметьевск

4 Хайруллин Шамиль 1997 Казань

5 Макаров Александр 1995 Казань

6 Шакиров Ленар 1997 Казань

7 Исмаилов Хайем 1992 Сабинский р-он

8 Белов Тимур 1992 Альметьевск

9 Самсонов Владислав 1997 Казань

10 Куклин Максим 1997 Казань

11 Степанов Иван 1998 Казань

12 Андреев Реваль 1994 Сабинский р-он

13 Черяшов Леонид 1992 Альметьевск

14 Гарипов Марат 1995 Нижнекамск

15 Кузьмин Виталий 1997 Казань

16 Миндрюков Михаил 1998 Казань

Юниорки:

№ Фамилия Имя Год рождения Населённый пункт

1 Лебедева Виктория 1992 Казань

2 Гречишникова Кристина 1996 Казань

3 Халикова Альфия 1996 Казань

4 Точкасова Анастасия 1996 Казань

5 Ермакова Екатерина 1994 Казань

6 Охотникова Екатерина 1994 Казань

7 Гулевская Лиана 1995 Казань

8 Чуева Кристина 1992 Альметьевск

9 Артемьева Инга 1992 Казань

10 Шахова Юлия 1994 Казань

11 Нурудинова Екатерина 1996 Казань

12 Шакурова Анастасия 2000 Казань

13 Давлетгареева Алина 1999 Казань

14 Пигалева Юлия 1998 Альметьевск

15 Дмитриева Анна 2001 Казань

16 Шадрина Дарья 1999 Казань

Главный тренер сборной Республики Татарстан

по настольному теннису Р.В.Степанов


